
 

 

 UCHWAŁA  NR XLIX/364/21 

 RADY GMINY OZORKÓW 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 w sprawie ustalenia lokalizacji przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Ozorków, położonych przy 

drogach, których zarządcą jest Gmina Ozorków oraz określenia warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1371) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne zlokalizowane na terenie Gminy Ozorków, przy drogach, których 

zarządcą jest Gmina Ozorków udostępniane dla operatorów i przewoźników wykonujących przewozy osób 

w krajowym transporcie drogowym, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Warunki i zasady korzystania z przystanków, o których mowa w ust. 1, określa załącznik Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Traci moc  Uchwała Nr XLVI/332/21 Rady Gminy Ozorków z dnia 28 października 2021 r. w sprawie 

ustalenia lokalizacji przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Ozorków, położonych przy drogach, których 

zarządcą jest Gmina Ozorków oraz określenia warunków i zasad korzystania z tych przystanków, (Dz. Urz. Woj. 

Łódzk. z 2021 r. poz. 5323). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ozorków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Ozorków 

 

Waldemar Szcześniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 stycznia 2022 r.

Poz. 363



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/364/21 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

 WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, PRZY DROGACH, KTÓRYCH ZARZĄDCĄ 

JEST GMINA OZORKÓW  

 Lp. 
 Nr 

przystanku 
 Nazwa przystanku 

 Nazwa 

miejscowości 
 Nr drogi  Uwagi 

1. 001 Aleksandria Aleksandria 120125E posesja nr^6A 

2. 002 Borszyn I Borszyn 104188E wiata, posesja nr^10 

3. 003 Cedrowice I Cedrowice 120116E 

Wiata, skrzyżowanie 

dróg nr ewid. 120116E i 

104067E 

4. 004 Cedrowice II Cedrowice 120116E wiata, posesja nr^34 

5. 005 Cedrowice-Parcela I Cedrowice-Parcela 120116E wiata, posesja nr^12 

6. 006 Cedrowice-Parcela II Cedrowice-Parcela 120124E posesja nr^57 

7. 007 Cedrowice-Parcela III Cedrowice-Parcela 120124E posesja nr^59 

8. 008 Cedrowice-Parcela IV Cedrowice-Parcela 120124E wiata, posesja nr^41b 

9. 009 Cedrowice-Parcela V Cedrowice-Parcela 120124E wiata, posesja nr^69 

10. 010 Celestynów I Celestynów 120114E za krzyżem 

11. 011 Celestynów II Celestynów 120114E posesja nr 12 

12. 012 Dybówka 
Małachowice-

Kolonia 
120101E wiata, posesja nr^27 

13. 013 Helenów Helenów 120105E przed lasem 

14. 014 Katarzynów Katarzynów 120111E 

Przy skrzyżowaniu ulic 

Akacjowej 

z^Jarzębinową 

i^Kalinową 

15. 015 Konary I Konary 120109E przystanek murowany 

16. 016 Konary II Konary 120109E świetlica 

17. 017 Małachowice I Małachowice 120110E wiata, posesja nr^4 

18. 018 Małachowice II Małachowice 120110E naprzeciw posesji nr^14 

19. 019 
Małachowice-Kolonia 

I 

Małachowice-

Kolonia 
120110E wiata, świetlica 

20. 020 
Małachowice-Kolonia 

II 

Małachowice-

Kolonia 
120113E przystanek murowany 

21. 021 
Małachowice-Kolonia 

III 

Małachowice-

Kolonia 
120110E posesja nr^19 

22. 022 Modlna  Modlna 120110E przy szkole, za barierką 

23. 023 Muchówka Muchówka 120112E wiata, posesja nr^14 

24. 024 Opalanki I Opalanki 120123E końcówka 

25. 025 Ostrów I Ostrów 104067E wiata 

26. 026 Pełczyska I Pełczyska 120115E posesja nr^2 

27. 027 Pełczyska II Pełczyska 120115E posesja nr^24 

28. 028 Sierpów Sierpów 120109E posesja nr^99 

29. 029 Skotniki Skotniki 120119E lewa strona sklepu 

30. 030 Skromnica I Skromnica  104188E wiata 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 363



 

31. 031 
Sokolniki-Parcela  

I 
Sokolniki-Parcela 120121E posesja nr^36 

32. 032 Sokolniki-Parcela II Sokolniki-Parcela 120121E posesja nr^24 

33. 033 Sokolniki-Parcela III Sokolniki-Parcela 120121E posesja nr^39 

34. 034 Sokolniki-Parcela IV Sokolniki-Parcela 120101E posesja nr^32 

35. 035 Sokolniki-Parcela V Sokolniki-Parcela 120101E posesja nr^3c 

36. 036 Sokolniki I Sokolniki 120122E posesja nr^27 

37. 037 Sokolniki II Sokolniki 120122E posesja nr^8 

38. 038 Sokolniki-Las 
Sokolniki-Las ul. 

Ozorkowska 
120105E przed ul. Marynarską 

39. 039 Sokolniki-Las 
Sokolniki-Las ul. 

Kościuszki 
120111E 

Przy skrzyżowaniu z^ul. 

Śląską 

40. 040 Solca Mała I Solca Mała 120104E wiata, boisko 

41. 041 Solca Mała II Solca Mała 120108E wiata, posesja nr^4 

42. 042 Solca Mała III Solca Mała 120104E wiata, posesja nr^37 

43. 043 Solca Wielka I Solca Wielka  

droga 

wewnętrzna – 

działka nr^300 

szkoła 

44. 044 Solca Wielka II Solca Wielka 120108E posesja nr^7c 

45. 045 Solca Wielka III Solca Wielka 120107E posesja nr^25 

46. 046 Solca Wielka IV Solca Wielka 120108E posesja nr^14 

47. 047 Śliwniki Śliwniki 120127E wiata, przy kapliczce 

48. 048 Tkaczew Tkaczew 104188E wiata, przed parkiem 

49. 049 Ostrów II Ostrów 104067E posesja nr 25 

50. 050 Dybówka II Dybówka 120110E naprzeciwko nr 5 

51. 051 
Małachowice-Kolonia 

IV 

Małachowice-

Kolonia 

droga 

wewnętrzna – 

działka nr^255 

posesja nr 35 

52 052 Solca Mała IV Solca Mała 120108E posesja nr 12a 

53 053 Celestynów III  Celestynów 120114E wiata, posesja nr 8b 

54 054 Cedrowice III Cedrowice 104067E posesja nr 11 

55 055 Cedrowice-Parcela VI Cedrowice-Parcela 120124E posesja nr 66 

56 056 Konary III Konary 120109E posesja nr 31b  

57 057 Skromnica II Skromnica  104188E posesja nr 4 

58 058 Borszyn II Borszyn 104188E posesja nr 23E 

59 059 Opalanki II Opalanki 120123E 
posesja nr 7, przy 

kapliczce 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 363



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/364/21 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

 REGULAMIN WARUNKÓW I ZASAD KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, 

PRZY DROGACH, KTÓRYCH ZARZĄDCĄ JEST GMINA OZORKÓW  

§ 1. Z przystanków komunikacyjnych korzystać mogą operatorzy publicznego transportu zbiorowego oraz 

przewoźnicy uprawnieni do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób. 

§ 2. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów wsiadanie 

i wysiadanie pasażerów. 

§ 3. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych odbywa się nieodpłatnie. 

§ 4. Zatrzymywanie pojazdów na przystankach komunikacyjnych w szczególności powinno: 

1) odbywać się według uzgodnionego rozkładu jazdy; 

2) zapewnić innym użytkownikom korzystanie z nich na równych prawach; 

3) umożliwić pasażerom bezpieczne wsiadanie i wysiadanie; 

4) następować wyłącznie na czas niezbędny do wsiadania i wysiadania pasażerów. 

§ 5. Na przystankach zabrania się: 

1) postoju ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów; 

2) umieszczania bez zgody właściciela lub zarządzającego plakatów, ogłoszeń oraz prowadzenia innej działalności 

niż przewóz osób. 

§ 6. Operatorzy i przewoźnicy korzystający z przystanków zobowiązani są do uzyskania od właściciela lub 

zarządzającego przystankami uzgodnienia w szczególności w zakresie: 

1) liczby przystanków komunikacyjnych, z których mogą korzystać; 

2) miejsca umieszczania informacji z rozkładem jazdy. 

§ 7. Korzystanie z przystanku komunikacyjnego musi odbywać się w sposób nieutrudniający ruchu innym 

użytkownikom drogi oraz niepowodujący zagrożenia dla bezpieczeństwa ruchu. 

§ 8. W przypadku prowadzenia jakichkolwiek prac w obrębie przystanków komunikacyjnych zastrzega się 

możliwość zmiany lokalizacji tych obiektów oraz prawa do ich likwidacji bądź czasowego zawieszenia 

w funkcjonowaniu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 363


		2022-01-20T14:01:49+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




